fando entl religios!

A0420 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3)
Graduatoria -- Comparto: Altro

Importi Iniziali: 3.120,00 3.120,00 0,00
Importi Ammessi: 3.120,00 3.120,00 0,00
A0420_0031 SOFCA E POLO RESFORMA SRL 75,08 Amm. e Fin. 3.120,00 3.120,00 0 2

(Territoriale) REVISIONI AUTO -
SICUREZZA SUL LUOGO

~ Cod.Prj. - Punteggio ~ Stato  Fin.Totale  Fin.Fonder ~  Fin.Privato
3 CORSO ANTINCENDIO RISCHIO MEDIO 64,50 Ammesso 1.040,00 1.040,00 0,00
CORSO AGGIORNAMENTO CARRELLI 64,50 Ammesso 520,00 520,00 0,00

CORSO FORMAZIONE SPECIFICA RISCHIO ALTO 64,00 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00

N. Progetti: 3 di cui 0 Non Ammessi ,3 Amm. e Fin.
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fando entl religios!

Importi Iniziali: 136.376,00 69.600,00 66.776,00
Importi Ammessi: 136.376,00 69.600,00 66.776,00
A0420_0033 SICUREZZA-COVID19e  ASSOCIAZIONE LEM 74,92 Amm. e Fin. 136.376,00 69.600,00 66.776,00 11

(Settoriale)  Well-being

~ Cod.Prj. - Punteggio ~ Stato  Fin.Totale  Fin.Fonder Fin.Privato
5 5- BENESSERE E WELL-BEING 62,75 Ammesso 16.000,00 8.000,00 8.000,00
9 9- BENESSERE E WELL-BEING 62,75 Ammesso 16.000,00 8.000,00 8.000,00
4 4- BENESSERE E WELL-BEING 62,75 Ammesso 16.000,00 8.000,00 8.000,00
8 8- BENESSERE E WELL-BEING 62,75 Ammesso 16.000,00 8.000,00 8.000,00
3 3- BENESSERE E WELL-BEING 62,75 Ammesso 16.000,00 8.000,00 8.000,00
7 7 -BENESSERE E WELL-BEING 62,75 Ammesso 16.000,00 8.000,00 8.000,00
2 2- BENESSERE E WELL-BEING 62,75 Ammesso 16.000,00 8.000,00 8.000,00
6 6- BENESSERE E WELL-BEING 62,75 Ammesso 16.000,00 8.000,00 8.000,00
1 1-BENESSERE E WELL-BEING 62,00 Ammesso 8.376,00 5.600,00 2.776,00

N. Progetti: 9 di cui 0 Non Ammessi ,9 Amm. e Fin.
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fanda entd religias!

Importi Iniziali: 68.660,00 68.660,00 0,00
Importi Ammessi: 68.660,00 68.660,00 0,00
A0420_0030 RIPARTIRE FORMATI FORMAAZIENDA 72,91 Amm. e Fin. 68.660,00 68.660,00 0 54
(Settoriale) INSIEME
~ Cod.Prj. ~ Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale =~ Fin.Fonder ~  Fin.Privato
20 Stress lavoro correlato PA 1 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
29 Stress lavoro correlato PA 10 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
14 Stress lavoro correlato AG 4 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
24 Stress lavoro correlato PA 5 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
33 Stress lavoro correlato PA 14 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
18 Stress lavoro correlato AG 8 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
28 Stress lavoro correlato PA 9 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
13 Stress lavoro correlato AG 3 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
23 Stress lavoro correlato PA 4 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
32 Stress lavoro correlato PA 13 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
17 Stress lavoro correlato AG 7 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
27 Stress lavoro correlato PA 8 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
36 Stress lavoro correlato PA 17 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
12 Stress lavoro correlato AG 2 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
22 Stress lavoro correlato PA 3 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
31 Stress lavoro correlato PA 12 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
16 Stress lavoro correlato AG 6 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
26 Stress lavoro correlato PA 7 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
35 Stress lavoro correlato PA 16 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
21 Stress lavoro correlato PA 2 61,25 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
30 Stress lavoro correlato PA 11 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
15 Stress lavoro correlato AG 5 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
25 Stress lavoro correlato PA 6 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
34 Stress lavoro correlato PA 15 61,25 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
5 Adeguarsi al GDPR AG 1 60,50 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
4 Stress lavoro correlato AG 1 60,50 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00

A0420 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3) - Graduatoria Definitiva - Comparto: Altro page 3/4



onder

fanda entd religias!

Cod. Prj.
46

45
2
43
42
3
9

7
11
6
10
1
38
37
41
40
39
44

Primo soccorso PA11l
Primo soccorso PA10
Antincendio 1

Primo soccorso PA8
Adeguarsi al GDPR PA 1
Primo soccorso PAl
Primo soccorso PA5
Primo soccorso PA4
Primo soccorso PA3
Primo soccorso PA7
Primo soccorso PA2
Primo soccorso PA6
HACCP PA 1
HACCP PA 3
HACCP PA 2
HACCP PA 6
HACCP PA 5
HACCP PA 4

Primo soccorso PA9

N. Progetti: 45 di cui 0 Non Ammessi ,45 Amm. e Fin.
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Titolo

Punteggio
60,50
60,50
60,50
60,50
60,25
60,25
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,75
59,50
59,50
59,50
59,50
59,50
59,00

Stato
Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Fin. Totale
1.560,00

1.560,00
1.040,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.280,00
1.100,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00

Fin. Fonder
1.560,00

1.560,00
1.040,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.280,00
1.100,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00

Fin. Privato
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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