

A0420 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3) Graduatoria -- Comparto: Altro

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
				Importi Iniziali:	3.120,00	3.120,00	0,00	
			Im	nporti Ammessi:	3.120,00	3.120,00	0,00	
A0420_0031 (Territoriale)	SOFCA E POLO REVISIONI AUTO - SICUREZZA SUL LUOGO	RESFORMA SRL	75,08	Amm. e Fin.	3.120,00	3.120,00	0	2

....

Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
3	CORSO ANTINCENDIO RISCHIO MEDIO	64,50	Ammesso	1.040,00	1.040,00	0,00
2	CORSO AGGIORNAMENTO CARRELLI	64,50	Ammesso	520,00	520,00	0,00
1	CORSO FORMAZIONE SPECIFICA RISCHIO ALTO	64,00	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00

N. Progetti: 3 di cui 0 Non Ammessi ,3 Amm. e Fin.



Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
				Importi Iniziali:	136.376,00	69.600,00	66.776,00	
			Importi Ammessi:		136.376,00	69.600,00	66.776,00	
A0420_0033 (Settoriale)	SICUREZZA- COVID19 e Well-being	ASSOCIAZIONE LEM	74,92	Amm. e Fin.	136.376,00	69.600,00	66.776,00	11

Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
5	5- BENESSERE E WELL-BEING	62,75	Ammesso	16.000,00	8.000,00	8.000,00
9	9- BENESSERE E WELL-BEING	62,75	Ammesso	16.000,00	8.000,00	8.000,00
4	4- BENESSERE E WELL-BEING	62,75	Ammesso	16.000,00	8.000,00	8.000,00
8	8- BENESSERE E WELL-BEING	62,75	Ammesso	16.000,00	8.000,00	8.000,00
3	3- BENESSERE E WELL-BEING	62,75	Ammesso	16.000,00	8.000,00	8.000,00
7	7 -BENESSERE E WELL-BEING	62,75	Ammesso	16.000,00	8.000,00	8.000,00
2	2- BENESSERE E WELL-BEING	62,75	Ammesso	16.000,00	8.000,00	8.000,00
6	6- BENESSERE E WELL-BEING	62,75	Ammesso	16.000,00	8.000,00	8.000,00
1	1-BENESSERE E WELL-BEING	62,00	Ammesso	8.376,00	5.600,00	2.776,00

N. Progetti: **9** di cui **0** Non Ammessi ,**9** Amm. e Fin.



Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi	
				Importi Iniziali:	68.660,00	68.660,00	0,00		
			Im	nporti Ammessi:	68.660,00	68.660,00	0,00		
A0420_0030 (Settoriale)	RIPARTIRE FORMATI	FORMAAZIENDA	72,91	Amm. e Fin.	68.660,00	68.660,00	0	54	

Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
20	Stress lavoro correlato PA 1	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
29	Stress lavoro correlato PA 10	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
14	Stress lavoro correlato AG 4	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
24	Stress lavoro correlato PA 5	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
33	Stress lavoro correlato PA 14	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
18	Stress lavoro correlato AG 8	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
28	Stress lavoro correlato PA 9	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
13	Stress lavoro correlato AG 3	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
23	Stress lavoro correlato PA 4	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
32	Stress lavoro correlato PA 13	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
17	Stress lavoro correlato AG 7	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
27	Stress lavoro correlato PA 8	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
36	Stress lavoro correlato PA 17	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
12	Stress lavoro correlato AG 2	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
22	Stress lavoro correlato PA 3	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
31	Stress lavoro correlato PA 12	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
16	Stress lavoro correlato AG 6	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
26	Stress lavoro correlato PA 7	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
35	Stress lavoro correlato PA 16	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
21	Stress lavoro correlato PA 2	61,25	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00
30	Stress lavoro correlato PA 11	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
15	Stress lavoro correlato AG 5	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
25	Stress lavoro correlato PA 6	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
34	Stress lavoro correlato PA 15	61,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
5	Adeguarsi al GDPR AG 1	60,50	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
4	Stress lavoro correlato AG 1	60,50	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00



Cod. Prj.	Titolo	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato
46	Primo soccorso PA11	60,50	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
45	Primo soccorso PA10	60,50	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
2	Antincendio 1	60,50	Ammesso	1.040,00	1.040,00	0,00
43	Primo soccorso PA8	60,50	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
42	Adeguarsi al GDPR PA 1	60,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
3	Primo soccorso PA1	60,25	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
9	Primo soccorso PA5	60,00	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
8	Primo soccorso PA4	60,00	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
7	Primo soccorso PA3	60,00	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
11	Primo soccorso PA7	60,00	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
6	Primo soccorso PA2	60,00	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
10	Primo soccorso PA6	60,00	Ammesso	1.280,00	1.280,00	0,00
1	HACCP PA 1	59,75	Ammesso	1.100,00	1.100,00	0,00
38	HACCP PA 3	59,50	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
37	HACCP PA 2	59,50	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
41	HACCP PA 6	59,50	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
40	HACCP PA 5	59,50	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
39	HACCP PA 4	59,50	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00
44	Primo soccorso PA9	59,00	Ammesso	1.560,00	1.560,00	0,00

N. Progetti: **45** di cui **0** Non Ammessi ,**45** Amm. e Fin.